

فوتبال صفاهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و شصتم

شنبه، ۱۲ مرداد ۱۳۹۸

آنها بازیکنان کلیدی

خود را از دست داده اند

 **footballisfahan**

**امروز همه چیز
معلوم می شود**

انتقاد زهیوک از ذوب آهنی ها

مگر قرار نبود حمایت کنید؟!!

تلاش ها برای بخشش محرومیت یزدانی

**حالا که سیاوشی تهران
آمده او را ببخشید!**



تلاش‌ها برای بخشش محرومیت یزدانی

حالا که سیاوش تهران آمده اورا ببخشید!



مسئولان باشگاه استقلال با کمیته انضباطی برای بخشش محرومیت مدافع این تیم نامه‌نگاری می‌کنند

سیاوش یزدانی مدافع فصل گذشته تیم فوتبال سپاهان اصفهان که با عقد قراردادی به تیم استقلال تهران پیوسته از حضور اولین بازی تیمش در فصل پیش رو به دلیل حواشی فصل گذشته محروم است.

به همین دلیل مسئولان باشگاه استقلال که قصد دارند با نظر استراماچونی از اولین بازی مدافع خود را در اختیار داشته باشند، با کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال نامه‌نگاری می‌کنند تا محرومیت این بازیکن از اولین بازی لیگ نوزدهم بخشیده شود.

۲۹ مرداد؛ دیدار افتتاحیه لیگ برتر

به احتمال قوی دیدار افتتاحیه لیگ برتر ۲۹ مرداد برگزار می‌شود؛ سه شنبه روز عید غدیر.

هم اکنون استادیوم‌های دارای ایراد به سرعت در دست بازسازی است و در بسیاری از این استادیوم‌ها کارگران شبانه روزی مشغول کار هستند تا ایرادات را برطرف کنند. از آنجایی که هزینه بازسازی این استادیوم‌ها نه از سوی باشگاه‌ها بلکه از سوی ادارات کل ورزش و جوانان استان‌ها و به دستور وزیر ورزش و جوانان در حال برآورده شدن است فدراسیون فوتبال به اطمینان خاطر رسیده که الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا به خوبی از سوی باشگاه‌ها درک شده است و اکنون همه چیز به خوبی پیش می‌رود. به همین خاطر قصد دارد در روزهای آتی مراسم قرعه کشی بازی‌های لیگ برتر را در مشهد برگزار کند و همان طور که اشاره شد به احتمال قوی دیدار افتتاحیه لیگ برتر هم روز سه شنبه ۲۹ مرداد خواهد بود. احتمالاً بازی تیم قهرمان با حریفش در این روز برگزار می‌شود و دیگر بازی‌ها هم در ادامه روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار می‌شود.

پیش از این قرار بود بازی‌های لیگ برتر ۱۰ مرداد و بازی‌های دسته اول ۱۴ مرداد آغاز شود که به دلیل آماده نبودن استادیوم‌ها بازی‌های لیگ یک به ۲۶ مرداد موکول شد و حالا هم خبرهای رسیده حکایت از این دارد بازی‌های لیگ برتر نیز ۲۹ مرداد آغاز می‌شود.

بعد از ظهر پنجشنبه ۱۰ مرداد ماه بازی دوستانه سپاهان و کودکان کار در مجموعه ورزشی بلخ فردوس برگزار شد که حواشی آن را در ادامه می‌خوانید

در این بازی بلیت فروشی وجود داشت و هزینه‌های آن برای امور خیریه استفاده می‌شود.

نیما نکیسا مدیر تیم‌های پایه فدراسیون فوتبال، تلبش مدیرعامل باشگاه سپاهان، خسروی کارشناس دلاوری به عنوان ناظر، امیر شاهزیدی پیشکسوت فوتبال و قلعه نویی سرمربی سپاهان از نزدیک این بازی را تماشا می‌کردند.

پنولن در این بازی حضور داشتند و از نزدیک این بازی را تماشا می‌کردند.

در نیمه اول این بازی تیم فوتبال امید سپاهان مقابل کودکان کار ایستاد و در نیمه دوم تیم بزرگسالان سپاهان به مصاف کودکان کار رفتند.

در این بازی با هم خبرنگاران با مشکل ارائه لیست اسامی بازیکنان مواجه بودند.

امیر قلعه نویی سرمربی تیم بزرگسالان برای تماشای این بازی به ورزشگاه آمده بود.

تیم کودکان کار تهران و توابع با بنری با عنوان دنیای بدون کار برای همه کودکان عکس دسته جمعی گرفتند.

قبل از شروع بازی تیم سپاهان تندیس پوریای ولی را تقدیم امیر قلعه نویی و سعید لورنگی کرد و تیم



جمع کردن بازیکن بی انگیزه دشوار است

سرمربی تیم فوتبال سپاهان اصفهان گفت: به تیم‌ها زمان مشخصی برای شروع لیگ اعلام نشده است و زمان‌های اعلامی فقط در حد گمانه زنی است.

امیر قلعه نویی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنابا بیان اینکه هنوز زمان مشخصی برای شروع لیگ به باشگاه‌ها ابلاغ نشده است، اظهار کرد: زمان‌هایی که در برخی رسانه‌ها منتشر می‌شود فقط در حد گمانه زنی است و هنوز زمان مشخصی برای شروع لیگ به باشگاه‌ها اعلام نشده است.

وی در خصوص پیامدهای منفی عقب افتادن لیگ افزود: وقتی زمان مشخصی برای شروع لیگ مشخص نمی‌شود بازیکنان بی انگیزه می‌شوند و جمع کردن بازیکنان بی انگیزه بسیار دشوار خواهد بود.

حواشی یک دیدار خیریه



سپاهان شاخه گل‌هایی را تقدیم تیم کودکان کار تهران و توابع کرد بازی با چهل دقیقه تاخیر آغاز شد.

تیم‌های پایه سپاهان برای تشویق تیم امید و بزرگسال به ورزشگاه آمده بودند.

علی خسروی ضمن تقدیر از این بازی دوستانه از پرسپولیس استقلال و تراکتورسازی برای حمایت بیشتر از کودکان کار دعوت کرد.

در بین دو نیمه از آقای دهقان، محمد علی نصیریان، حمید باقری و علی کاظمیان تقدیر شد.

دقیقه پنج نیمه دوم بازی نیما نکیسا درون دروازه تیم کودکان کار قرار گرفت.

پایان بازی هیچ کدام از بازیکنان سپاهان حاضر به مصاحبه با خبرنگاران نشدند.

علی اکبر عزیزی و مرید سعیدی از تیم کودکان کار برای تیم‌های سپاهان انتخاب شدند.



سرمربی تیم فوتبال سپاهان اضافه کرد: معتقدم شروع هر چه زودتر لیگ می‌تواند به کیفیت و طراوت آن کمک کند و امیدواریم مسئولین نیز فکری به حال شروع لیگ برتر بکنند.

قلعه نویی در خصوص وضعیت بدنی کی‌روش استنلی که کمی دیر به تیم اضافه شد، تصریح کرد: کی‌روش بازیکن توانا و خوبی است و از لحاظ تیمی با کل تیم آشنا و هماهنگ است، اما از لحاظ بدنی باید خود را به تیم برساند.

انتقاد زهیوی از ذوب آهنی‌ها

مگر قرار نبود حمایت کنید؟!



مهدی رحیم زهیوی، مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال ذوب آهن گفت: قرار بود ذوبی‌ها حامی من باشند ولی در فوتبال ایران پهلوان زنده را عشق است. مهدی رحیم زهیوی با اشاره به آخرین وضعیتش و اینکه قرار است به کدام تیم برود، اظهار داشت: من در حال حاضر بازیکن آزاد هستم و با توجه به اینکه فصل گذشته به دلیل مصدومیت، نامم از لیست ذوب آهن خارج شده در حال حاضر سهمیه لیگ برتری محسوب نمی‌شوم. من چهار پیشنهاد قطعی دارم، ولی واقعیت این است که هنوز تصمیم نهایی را نگرفته‌ام. تمام تمرکز من روی تمرینات اختصاصی است تا بتوانم تا یک ماه دیگر در بهترین شرایط ممکن به فوتبال برگردم.

زهیوی در پاسخ به این پرسش که آیا از اقدام مسئولان باشگاه و کادر فنی ذوب آهن بابت کنار گذاشتن ناراحت نیست، تأکید کرد: نمی‌دانم چه بگویم. قرار بود ذوبی‌ها حامی من باشند ولی در فوتبال ایران پهلوان زنده را عشق است. من در زمین مسابقه رباط پاره کردم و ضربهای به سرم خورد که بیهوش شدم. من در حال استراحت که مصدوم نشدم. دوست ندارم در مورد آذری و منصوریان صحبت کنم و تمام هدف من این است که قوی‌تر از گذشته برگردم و خیلی چیزها را ثابت کنم.

وی در پایان حرف‌هایش تصریح کرد: من به این دلیل تا حالا تیمم را انتخاب نکرده‌ام که تمرکز من روی تمرینات باشد تا قوی‌تر از گذشته برگردم. من به آنهایی که در مورد بدفکری می‌کنند، ثابت خواهیم کرد که قوی‌تر از گذشته خواهیم بود و حتی به تیم ملی هم دعوت خواهیم شد.



ارتباط با سردبیر: @ramezanirad
Ramezani.sepahan@gmail.com

برگزاری آخرین تمرین تیم فوتبال ذوب آهن در اصفهان



آخرین تمرین تیم فوتبال ذوب آهن در اصفهان برگزار شد. شاگردان علیرضا منصوریان دوشنبه در چارچوب رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، برابر الاتحاد عربستان قرار خواهند گرفت. آنها عصر دیروز آخرین تمرین خود را پیش از سفر به امارات در ورزشگاه ملت اصفهان برگزار خواهند کرد. ذوبی ها ظهر امروز (شنبه) اصفهان را به مقصد دبی ترک خواهند کرد. این در حالی است که ذوب آهن در بازی رفت برابر الاتحاد، میلاد فخرالدینی را به دلیل محرومیت در اختیار نخواهد داشت. در حال حاضر محمدرضا خلعتبری و نیما طاهری، مصدومان تیم ذوب آهن هستند. خلعتبری قرار است دو هفته دیگر به تمرینات گروهی تیمش اضافه شود و برای حضور در بازی های رسمی به سه تا چهار هفته زمان نیاز دارد. نیما طاهری هم ۶ ماه از میدان دور خواهد بود. مسئولان، کادر فنی و بازیکنان باشگاه ذوب آهن امیدوار هستند که دیدار آنها برابر الاتحاد عربستان به صورت زنده از شبکه سوم سیما پخش شود. این در حالی است که مسئولان این باشگاه در گذشته به دلیل عدم پخش بازی های این تیم از شبکه سوم گلایه مند بودند.



تبلش:

صلاح نبود اسدی را بگیریم



ما و ملی پوشان، پول می خواست. وی در این باره گفت: اسدی مختار است هر رقمی که بخواهد پیشنهاد بدهد ولی به صلاح نبود که به پیشنهاد مالی اش پاسخ مثبت بدهیم. وقتی بهترین بازیکن و ملی پوشانم هم نصف مبلغ درخواستی اسدی را نمی گیرند، مگر می توانم تیم را به هم بریزم؟ مدیرعامل باشگاه سپاهان در پاسخ به این سؤال که آیا تراکتور مبلغ مدنظر را به اسدی پرداخت کرده است؟ اظهار کرد: وقتی اسدی ۱۰ ساعت بعد از مذاکره با من با شرایط بهتر با یک تیم دیگر قرارداد بسته است دیگر چه کار کنم؟ چند ماه پیش سازمان لیگ اعلام کرد سقف قراردادها را فلان می کنیم ولی چیزی نمی بینیم و نظارتی هم نیست. نمی شود هم کاری کرد. شاید ظاهر قراردادها مناسب باشد ولی زیر میزی هم رد و بدل شود. تابش تاکید کرد: ما باشگاهی نیستیم که به بازیکنان خود رو و خانه بدهیم. خوشبختانه اهل این کارها نیستیم. عین همان رقمی که در قرارداد آمده است را به بازیکن می دهیم؛ نه بیشتر. اما گاهی شاهد

مدیرعامل باشگاه سپاهان در پایان درباره خبر مذاکرات این باشگاه با احسان حاج صفی هم تاکید کرد: این خبر صحت ندارد. مذاکره ای با حاج صفی نداشته ایم چون او با تراکتور قرارداد دارد. قانونی نیست با بازیکنی که تحت قرارداد است، مذاکره کنیم.

یک بازیکن دیگر از لیست کالدرون خط می خورد؟



زمان عقد قرارداد با باشگاه جدید یا خاتمه مدت قرارداد (هر کدام که زودتر فرا برسد) خواهد شد. باشگاه مذکور همچنین علاوه بر پرداخت وجوه مذکور به پرداخت غرامت به میزان ۲۰ درصد کل حقوق و مزایای قراردادی محکوم خواهد شد.

همان طور که می دانید نقل و انتقالات روز ۶ شهریور به پایان می رسد و همین امروز نیز نام بازیکنان مورد بررسی مشخص شده است. ممکن است مشکلات قانونی به وجود بیاید البته در بند ب همین ماده آمده: بازیکنی که نام وی در لیست قرارداد اعلام نشده و در لیست اعلامی به سازمان لیگ جهت ثبت نام نیز ارائه نشده است، بعد از خاتمه دوره نقل و انتقالات می تواند ضمن فسخ قرارداد، مبارزت به انعقاد قرارداد با هر باشگاه دیگری بنماید.

به هر حال مسئولان باشگاه و همچنین گابریل کالدرون تا کنون این شایعه را نه تکذیب کردند و نه تأیید کالدرون در این مدت ثابت کرده فرد محکم و قدرتمندی است و تصمیمات غفلانگیر کننده ای می گیرد که شاید همه پرسپولیسی ها را شوکه کند.

هنوز کار کالدرون برای رسیدن به ایده آل هایش در پرسپولیس به اتمام نرسیده است. او همچنان در زمان تمرینات بازیکنان را در پست های مختلف امتحان می کند و در حال ایجاد تغییر در نگرش فوتبالیست ها است. در این میان سرمربی آرژانتینی همچنان مشغول رصد و تست بازیکنان است و این احتمال وجود دارد که تغییرات جدیدی در لیست تیمش به وجود بیاید. شینیدیم او به یکی از مسئولان تیم اعلام کرده به احتمال فراوان یک بازیکن دیگر را از لیستش کنار می گذارد و به دنبال هافبک جدیدی می گردد تا شرایط تازه ای در تیم ایجاد کند.

این در حالی است که بعد از حذف شایان مصلح مهدی شریفی و سروش رفیعی، شوک بزرگی به تیم وارد شد و شایعه ای که در مورد حذف بازیکن چهارم از لیست بزرگسالان به راه افتاده، شرایط تیم را دگرگون کرده است. البته امیدواری بازیکنان به بندی در قانون نقل و انتقالات است. در بند الف، ماده ۲ اساسنامه نقل و انتقالات، با عنوان «فهرست بازیکنان مازاد» این مورد مطرح شده است: «باشگاه ها مکلفند که تا ۳۰ روز قبل از خاتمه مهلت نقل و انتقالات، لیست بازیکنان دارای قرارداد، اما مازاد خود را به طور رسمی و مکتوب به بازیکنان مازاد و همچنین به واحد نقل و انتقالات سازمان

لیگ اعلام کنند در غیر این صورت و در صورتی که باشگاهی به رغم عدم اعلام نام بازیکن در لیست مازاد، نام وی را در لیست بازیکنان جهت ثبت نام به سازمان لیگ ذکر نکند، ملزم به پرداخت حقوق و مزایای مندرج در قرارداد به بازیکن تا

فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

گزارش ای اف سی از تغییر و تحولات در ذوب آهن

آنها بازیکنان کلیدی خود را از دست داده اند



سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا تغییر و تحولات در ۸ نماینده غرب آسیا در مرحله حذفی لیگ قهرمانان ۲۰۱۹، از جمله ذوب آهن اصفهان را مورد بررسی قرار داد.

ای اف سی نوشت: پیش از آغاز مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ باشگاه های سراسر قاره مشغول تقویت تیم های خود و تعیین سرمربیان جدید هستند.

در حالی که تابستان گرم در غرب آسیا رو به پایان می رود شاهد فصل داغی در بازار نقل و انتقالات نیز بوده ایم. هشت تیم از کشورهای عربستان سعودی، امارات متحده عربی، جمهوری اسلامی ایران و قطر که خود را برای مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ در ماه اوت آماده می کنند، خود را با خریدهای هیجان انگیزی تقویت کرده اند.

این گزارش در ادامه به بررسی ورودی و خروجی های هشت تیم ذوب آهن، السد، الدحیل، الهلال، الاهلی، النصر، الوحده و الاتحاد پرداخته است. در گزارش سایت ای اف سی درباره ذوب آهن آمده است: ذوب آهن تنها تیم ایران در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا، بازیکنان کلیدی را تابستان از دست داده است. دروازه بان محمد رشید مظاهری به تراکتورسازی پیوست و ذوب آهن، یوسف بهزادی، گلر سابق پدیده را جایگزین او کرد.

کریستین لوساگونا مهاجم ذوب این تیم را به مقصد چچو یونایتد در لیگ کره ترک کرد و در حالی که یک بازیکن نیجریه ای رفت و نیجریه ای به این تیم پیوستند. تیم مستقر در فولادشهر «بیلوبی بکر» مدافع القادسیه و «ماکتولی کریساتوس» مهاجم ۲۸ ساله را از تیم دسته سوم کنگونزه اسپانیایی به خدمت گرفت.

امروز همه چیز معلوم می شود



سرپرست تیم فوتبال سپاهان از برگزاری جلسه مسئولان سازمان لیگ خبر داد. رضا فتاحی در مورد زمان قرعه کشی لیگ برتر گفت: طی صحبت هایی که من با سعید فتاحی انجام دادم، او اعلام کرد قرار است (شنبه ۱۲ مرداد ۹۸) مسئولان سازمان لیگ در جلسه ای شرکت کنند و برای اعلام زمان قرعه کشی مسابقات فصل جدید لیگ برتر تصمیم گیری کنند. البته برگزاری این مسابقات منوط به سه شرط فدراسیون فوتبال برای آماده سازی ورزشگاه های لیگ برتری است و هر ورزشگاهی که آماده نباشد تیم مربوطه باید مسابقات خودش را در ورزشگاه یا شهر مجاور بدون حضور تماشاگران برگزار کند.